
                                                                   
Бережанська міська рада  

VІII скликання 

 XII сесія 

(II засідання)  

 

РІШ ЕН НЯ  
м. Бережани 

 
 03  вересня  2021 року                                                             №386 

 

Про  надання дозволу на складання проекту 

із землеустрою щодо відведення в 

постійне користування  земельної ділянки 

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12,20, 89, 92, 141 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України 

«Про землеустрій», розглянувши лист  КНП «Бережанська центральна міська 

лікарня» Бережанської міської ради №590 від 02.09.2021року, сесія Бережанської 

міської ради  

 

 ВИРІШИЛА: 

 
1.  Надати КНП «Бережанська центральна міська лікарня»  Бережанської  

міської  ради дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у  

постійне користування земельної ділянки орієнтовною площею 200 кв. м., для   

розміщення модульної котельні по вул. С. Бандери в м. Бережани із земель 

ненаданих у власність чи користування. 

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 31.12.2021 

року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                   Ростислав БОРТНИК 


